   AED - 1/3
Mai 2015 CONDENSATEURS ETANCHES TCEX
________________________________________________________________________________________________________________________________
MATEL GROUP SAS - ZI Tharabie - 18, rue d’Anjou – F-38291 St Quentin Fallavier Cedex Tél : +33 (0)474 999 999 – Fax : +33 (0)474 999 900
Email : technique@matel.fr SIRET : 339 827 834 00054 – APE 4669A – RCS 339 827 834 Vienne – Siège social : Saint Quentin Fallavier.
MATEL se réserve le droit d'apporter toutes modifications techniques sur ses produits sans préavis.
PRESENTATION
 Condensateurs avec diélectrique auto-régénérant de polypropylène métallisé.
 Permet de relever le facteur de puissance (cos Ø) de votre installation électrique.
 Ceci engendre une réduction du courant consommé par l’enseigne (donc réduction de la section des
câbles d’alimentation, du calibre des appareils de protection….).
 Système étanche (IP54).
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
 Tension nominale : 280V – Fréquence : 50/60 Hz.
 Tolérance sur la valeur des capacités : +/- 10%.
 Résistance de décharge intégrée.
 Température de fonctionnement : -40/+85°C.
 Système intégré dans un boîtier plastique auto extinguible.
 Indice de protection IP54.
 Système intégré dans un boîtier plastique.
 Raccordement électrique par fil.
 Conformes aux exigences des nomes EN61048 et EN61049.
Référence Désignation Dimensions (mm)
  Ø L Lv Lf
TCE0400 Condensateur étanche 4.5µF 25 53 Pas de vis 170
TCE0630 Condensateur étanche    6µF 30 51 9 250
TCE0800 Condensateur étanche    8µF 30 69.5 Pas de vis 170
TCE1000 Condensateur étanche  10µF  30 69.5 Pas de vis 170
TCE1250 Condensateur étanche  12.5µF 35 69.5 Pas de vis 250
TCE1600 Condensateur étanche  16µF 35 71 14 250
TCE2000 Condensateur étanche  20µF 40 71 14 250
TCE2500 Condensateur étanche  25µF 45 71 14 250
TCE3000 Condensateur étanche  30µF 45 71 14 250
TCE3500 Condensateur étanche  35µF 45 91 14 250
TCE4000 Condensateur étanche  40µF 45 91 14 250
   AED - 2/3
Mai 2015 CONDENSATEURS ETANCHES TCEX
________________________________________________________________________________________________________________________________
MATEL GROUP SAS - ZI Tharabie - 18, rue d’Anjou – F-38291 St Quentin Fallavier Cedex Tél : +33 (0)474 999 999 – Fax : +33 (0)474 999 900